
令和 2 年 4 月 

組合員、お客さま 各位 

福井県農業協同組合 

 

新型コロナウィルス感染拡大 

防止にかかるお願い 
 

 平素より、JA 福井県をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

  

現在、JA 福井県では、組合員、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロ

ナウィルスの感染拡大防止のため、以下のような対応をさせていただく場合が

ございます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

・  職員一同はマスク着用・消毒にて感染拡大防止に努めます。 

・  最小限の職員で対応させていただく等、お手続きにお時間を頂戴する場

合がございます。 

・  ご自宅への訪問につきましては、事前に連絡をさせていただきます。 

・  配布物等は、可能なものについては投函にて対応させていただきます。 

・  各組織の会合や集会、または研修等の開催につきましては、中止または、

延期をさせていただく場合がございます。 

・  感染防止のため、お客様におかれましては、できる限りマスクの着用や

アルコール消毒等のご協力と、窓口の混雑を避けるため、入出金やお振込

につきましては、ATM またはネットバンクをご利用いただきますようお

願い申し上げます。 

 

ご迷惑をお掛けして大変申し訳ございませんが、JA 福井県は、皆様に安心し

てご利用いただけますよう、誠心誠意努めてまいります。 

以上 


